COMUNE DI PARTINICO

CITTA' METROPOLITANA Di PALLERMO

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

NEHIOELLE 09910 1)
coftA  ALR®

| OGGETTO: REGOLARIZZAZIONE CCP 12635900 APRILE/MAGGIO 2020 |

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la proposta di determinazione inerente l'oggetio;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale:.

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente I'oggetto che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale
ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in
proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.

EL SETTORE

—G‘ﬁieppe

IL RESPONSAB
Dott. Misur




“Donoy
TEHRes

COMUNE DI PARTINICO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

Settore Economico Finanziario
PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO

Nﬂ?..DEL.l. ,"6*? oL

OGGETTO: REGOLARIZZAZIONE CCP 12635900 APRILE/MAGGIO 2020

Il proponente
Vitale Mariarosa A,

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al presente
atto

Premesso che nei mesi di Aprile e Maggio 2020 sul CCP 12635900 sono affluiti versamenti per
un importo complessivo di €. 5.675,54 comprensivi delle spese postali di €. 51,07;

Che detti versamenti fanno riferimento alla compartecipazione delle rette di ricovero dei disabili
psichici presso strutture residenziali;

Considerato che dal suddetto conto, su disposizione di questo settore, sono state prelevate delle
somme che devono essere ancora regolarizzate;

Visti gli elenchi allegati al presente atto dal quale si evincono tutti i versamenti effettuati dagli
utenti nei mesi di Aprile e Maggio 2020, con a fianco riportati i pertinenti capitoli di bilancio e gli
eventuali accertamenti;

Visti:
Lart. 107 de D.Lgs. 267/00 e art. 4 del D.Lgs .165/01 dell’art. 6 della L. 127/97 e I’art. 3 comma 2 del
D.Lgs. 29/03 e successive modifiche ed integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei

responsabili di settore;

Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 che disciplinano le procedure di assunzione, prenotazione e impegno

di spesa, nonché le procedure di liquidazione;
La Delibera di Consiglio Comunale n. 46/2018 con la quale ¢ stato dichiarato il dissesto finanziario del

Comune-di-Partinico;— .



La Delibera di Consiglio Comunale n. 68/2019 avente per oggetto “Approvazione ipotesi di bilancio
stabilmente riequilibrato 2017/2021, approvato con Decreto del Ministro dell’Interno n. 049369 del 07

Maggio 2020;

Il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali che disciplina le
attribuzioni del Responsabile di Settore.

La Determinazione sindacale n. 11 del 31/01/2019 con la quale viene attribuita al Dr. Misuraca
Giuseppe la responsabilita del Settore 3 “Servizi Economico Finanziari”.

Ritenuto opportuno procedere alla regolarizzazione delle somme versate sul conto corrente
12635900 nei mesi di Aprile e Maggio 2020

PROPONE DI DETERMINARE

Regolarizzare la complessiva somma di €. 5.675,54 comprensiva delle spese di tenuta conto
corrente di €.51,07 , relativa ai versamenti effettuati sul ccp 12635900 nei mesi Aprile e Maggio

2020;

Incamerare la somma di €. 5.675,54 al Cap. 403, relativa alla compartecipazione della quota a
carico degli utenti per il ricovero presso le strutture residenziali versata nei mesi di Aprile e
Maggio 2020, mediante emissione di reversali di incasso i cui accertamenti sono indicati
nell’allegato prospetto;

Impegnare la somma di €. 51,07 al Cap. i.’[g‘.:). bilancio 2020, per le spese di tenuta conto mesi di
Aprile e Maggio 2020;

di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:

- per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio online

- per estratto ¢ permanentemente nell' apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente
Estratto Atti/pubblicita notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali-;
-permanentemente nell' apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente "Atti
Amministrativi";

Rende noto

che la struttura amministrativa competente & il Settore Economico Finanziario

che il responsabile del procedimento ¢ la Sig. Vitale Mariarosa A.

che avverso i! presente provvedimento & consentito ricorso straordinario al Presidente della
Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente entro
120 e 60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretorio online del
presente provvedimento.

I proponfente
Vitael\d!osa A,



VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:

REGOLARIZZAZIONE CCP 12635900 MESI DI APRILE/MAGGIO 2020

VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ED1
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

o La presente determinazione non necessita di visto di regolarita contabile in quanto non comporta riflessi diretti o

indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, D, Lgs. 267/2000 come applicabile

nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile:
o Sl APPONE

o NON 51 APPONE per le motivazioni allegate.

Sulla presente determinazione, ai sensi degli articoli 147 bis, comma 1, e 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000D, Lgs.
267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale, il visto di regolaritd contabile con attestazione della

copertura finanziaria :

S?’(APPDNE
e sl attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Descrizione Importo Capitolo Missione | ! Pre Imp. Imp.

si attesta l'avvenuta registrazione della seguente disniruzioNe di entrata ;

Descrizione Importo Capitolo Missione | <Pre~dce. Ace

o NON SI APPONE per le motivazioni allegate.

Partinico, 1i../../ .....

‘ alsite BatSettore
ﬂtg@ﬁ%ﬁfﬁgﬂ Finanziario

Dott. Gl

Controdeduzioni del Settore alle osservazioni di cui al visto del Responsabile del Settore Economico finanziario
Osservazioni controdedotte dal Responsabile del Settore con nota mail prot..n ...,

Visto di regolaritd contabile e della attestazione di copertura finanziaria confermato: 51 o NO o




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata affissa, in copia, all'Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni
consecutivi dal al _ al n.

Partinico. Li Il Responsabile della pubblicazione on line

—ormE=— e T e ———— e e




